APKOVADO

LU15

lereador Fe'ipe César - FC
PrwWente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando: a) cópia

da prestação de contas da loja Arte Encanto e do quiosque, b) cópia da ata das reuniões de

repasse para os artesãos e c) copia dos contratos de parcerias atrelados ao projeto.

REQUERIMENTO N° 810/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO: a) CÓPIA DA
PRESTAÇÃO DE CONTAS DA LOJA ARTE ENCANTO E DO
QUIOSQUE, b) CÓPIA DA ATA DAS REUNIÕES DE REPASSE PARA
OS ARTESÃOS E c) CÓPIA DOS CONTRATOS DE PARCERIAS
ATRELADOS AO PROJETO.

PROTOCOLO GERAL N° 89212019
Data: 8/03/2019 - Horário: 16 05

1111111111111111111111111
Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando: a) cópia da prestação de contas da loja Arte Encanto e

do quiosque, b) cópia da ata das reuniões de repasse para os artesãos e c) copia dos contratos

de parcerias atrelados ao projeto.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de março de 2019.

Vereador RENA 	 ENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1